
ZARZĄDZENIE NR 5/2020 

DYREKTORA CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego oraz wysokości wadium na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Darłowo  

przeznaczonej do dzierżawy w trybie publicznego ustnego przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 

Dz.U.2020.0.65 z późn. zm.) oraz zarządzenia  nr KW.0050.155.2018 Wójta Gminy Darłowo w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za okres dzierżawy do 3 miesięcy dla nieruchomości pomost stały 

przyległy do działki oznaczonej numerem geodezyjnym 94 położonej w Dąbkach, stanowiącej własność Gminy 

Darłowo,  w wysokości  12.000,00 zł netto za okres trwania dzierżawy. 

§ 2. 

Ustala się wysokość wadium dla nieruchomości pomost stały przyległy do działki oznaczonej numerem 

geodezyjnym 94 położonej w Dąbkach, stanowiącej własność Gminy Darłowo, przeznaczonej do dzierżawy w 

trybie publicznego ustnego przetargu nieograniczonego, w wysokości 1.200,00 zł   

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Dyrektor Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach 

  

Marceli Lichacy 

  

 

 

 

 

 


